СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО

г.Североморск, избранием депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

пятого созыва и началом работы первого заседания Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск пятого созыва,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск четвертого созыва с даты первого заседания Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск пятого созыва:

- по избирательному округу № 1 – Орлов Андрей Вениаминович;

- по избирательному округу № 2 – Завадская Елена Анатольевна;

- по избирательному округу № 3 – Дворцова Алевтина Ивановна;

- по избирательному округу № 4 – Решетняк Сергей Александрович;

- по избирательному округу № 5 – Кочнев Захар Иванович;

- по избирательному округу № 6 – Варламов Сергей Викторович;

- по избирательному округу № 7 – Костров Сергей Валерьевич;

- по избирательному округу № 8 – Ефименко Ольга Анатольевна;

- по избирательному округу № 9 - Третьяк Андрей Владимирович;

- по избирательному округу № 10 – Кочережко Николай Леонидович;

- по избирательному округу № 11 – Алексеев Евгений Платонович;

- по избирательному округу № 12 – Старостенков Сергей Владимирович;

- по избирательному округу № 13 – Абрамов Александр Павлович;

- по избирательному округу № 16 – Чечеров Сергей Викторович;

- по избирательному округу № 17 – Лизунов Сергей Александрович;

- по избирательному округу № 19 - Марыгин Владимир Александрович;

      от 24.09.2015г.                                                                                             № 3

О прекращении полномочий Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск

четвертого созыва

- по избирательному округу № 20 – Бойкова Ирина Николаевна;

- по избирательному округу № 21 – Чернавцев Станислав Юрьевич.

2.Решение вступает в силу со дня принятия.

3.Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П.Абрамов